Образец за доставување коментари
	[bookmark: _GoBack]Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект: Реконструкција на локална улица Македонски Просветители, во Општина Охрид
Главен опис на проектот
Локацијата каде ќе се изведуваат проектните активности за реставрација и реконструкција на улицата „Македонски просветители“ е во централното градско подрачје. Улицата започнува од булеварот „Туристичка“ до „Кеј Македонија“, односно потегот од кружниот тек кај Охридска банка до крстосницата со улицата „Кеј Македонија“ во должина од 400 m.

Главните активности за овој под-проект се: обележување и расчистување на местото на проектот, дробење на постојниот асфалт и поставување на него како тампонски слој заедно со кршен камен материјал, ставање асфалтен слој, Поврзување нови олуци со постојната атмосферска канализација; Набавка и засадување на нови дрвја liriodendron tulipifera итн. Бидејќи ова е постоечки пат, не се очекуваат значајни влијанија врз животната средина, но за идентификуваните влијанија, се подготвува ПУЖССА Проект каде што се презентирани соодветни мерки за нивно ублажување и минимизирање.
Електронска верзија од ПУЖССА Проект: Реконструкција на локална улица Македонски Просветители, во Општина Охрид е достапна на следните веб-страни:
· Општина Охрид: https://ohrid.gov.mk/
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/

	Име и презиме на лицето кое дава коментар*

	

	Информации за контакт*


	Е-пошта:  ______________________________

Телефон:  ______________________________

	Коментар за ПУЖССА:



	Потпис 
______________________
	Датум
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект: Реконструкција на локална улица Македонски Просветители, во Општина Охрид, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                          Контакт лице: Ирена Пауновиќ
                                                        Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 
Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проект: Реконструкција на локална улица Македонски Просветители, во Општина Охрид  
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)


  * Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
